

Felnőtt Válogatottsági Megállapodás 2026–27

Magyar Fallabda (Squash) Szövetség

1. Alapfeltevés

A dokumentum célja, hogy meghatározza a Magyar Fallabda (Squash) Szövetség (továbbiakban: Szövetség), a hivatalos Felnőtt Szövetségi Kapitány (továbbiakban: SZK) és a magyar felnőtt válogatott keret Játékosa közötti legfontosabb téziseket, melyek a válogatottság feltételei. Hazai és nemzetközi eredmények alapján kiemelkedő teljesítményt nyújtó sportolók kerülhetnek a válogatott tagjai közé.

A válogatotti feltételek mind a női, mind a férfi válogatott tagjaira vonatkoznak.

A felnőtt férfi válogatott SZK a 2026–27-es szezonban: Krajcsák Márk.

A felnőtt női válogatott és a Szövetség közötti kapcsolattartó a 2026–27-es szezonban: Divéky Anna.

Akadályoztatásuk esetén a felnőtt szakágért felelős elnökségi tag látja el a feladatot: Farkas János.

A junior kerettagság a 19. életév betöltéséig tart. A 19. születésnap után az átvétel nem automatikus, a felnőtt kerettagságról az SZK dönt. Kivételes esetben már a 19. születésnap előtt is tartozhat egy sportoló mind a junior, mind a felnőtt válogatott keretbe. Érintett 19 év alatti sportolókra jelen feltételek mellett a Junior válogatottsági feltételek is vonatkoznak.

A bő keret együttes létszáma legfeljebb 30 fő. A szűk keret az adott Európa-bajnokságra vagy más kiemelt nemzetközi eseményre kijelölt utazó keret; meghatározása az SZK feladata és hatásköre.

A felnőtt válogatott bő keretének felülvizsgálatára és módosítására évente két alkalommal, január végén és szeptember elején kerül sor. A férfi válogatott keret kijelölésekor a kerettagság szükséges feltétele, hogy a Játékos az adott felülvizsgálat időpontjában érvényes hivatalos felnőtt férfi ranglista első 20 helyezettje között szerepeljen. A TOP20-ban való szereplés önmagában nem keletkeztet válogatott kerettagságot; a keret tagjait az SZK a TOP20-ban szereplő Játékosok közül, a hazai és nemzetközi eredmények, a SquashLevels, valamint egyéb szakmai szempontok figyelembevételével választja ki.

A keret a következő felülvizsgálatig változatlan marad; a ranglista időközbeni változása önmagában nem eredményezi a kerettagság megszűnését vagy új kerettag automatikus bekerülését. A TOP20-feltétel kizárólag a férfi válogatott keret kijelölésére vonatkozik.

Minden, válogatottsággal összefüggő szakmai kérdésben a Játékos elsődlegesen az SZK-val egyeztet. Amennyiben a kérdés szövetségi vagy főtítkári hatáskört érint, a Játékos az SZK-val történt egyeztetést követően a főtítkárhoz a squashiroda@squash.hu e-mail-címen fordul.

2. Játékos kötelezettségei

2.1. A válogatott tagság alapfeltételei

- A teljes 2026–27-es szezonban **valamennyi hazai felnőtt A kategóriás ranglistaversenyen** való részvétel kötelező. A Játékos a szezon során **legfeljebb három ilyen versenytől maradhat távol.**
- A három alkalmas hiányzási korláton felül felmentést jelenthet magasabb rangú külföldi versenyen való részvétel, tartós külföldi életvitelszerű tartózkodás, illetve hosszabb sérülés vagy betegség. A távolmaradást az SZK-val előzetesen egyeztetni kell; sérülés vagy betegség esetén az SZK igazolást kérhet.
- **A Felnőtt Egyéni Országos Bajnokságon való részvétel kötelező.**
- **Az évzáró decemberi összevont versenyen való részvétel kötelező.**
- A válogatott összetartásokon a részvétel kötelező; felmentés az SZK-val történő előzetes egyeztetés alapján adható.
- Megkérdőjelezhetetlen erkölcsi magatartás és sportszerű viselkedés a pályán és azon kívül.
- A férfi válogatott keretbe kerülés részletes feltételeit az 1. pont tartalmazza.

A Játékos a fentiekén túl vállalja, hogy:

- az SZK utasításait maradéktalanul betartja a pályán és azon kívül;
- mindent megtesz annak érdekében, hogy a tőle elvárható legjobb teljesítményt nyújtsa;
- részt vesz a Szövetség által megjelölt, sportágat népszerűsítő rendezvényeken, bemutatókon és médiaeseményeken évente legfeljebb három alkalommal;
- nyilatkozik szponzori szerződéséről, mely információt a Szövetség bizalmasan kezel;
- tudomásul veszi, elfogadja és betartja a Szövetség Doppingellenes szabályzatát, Ranglista szabályzatát és Egyéni versenyszabályzatát;
- a Csapat- és Egyéni Európa-bajnokságon, valamint a Szövetség által megjelölt hazai rendezvényeken a Szövetség által biztosított egységes felszerelésben jelenik meg;
- a Szövetség és a sportág jó hírét kelti, a róla készült és a Szövetség által készített képek és beszámolók kommunikációs célú felhasználását támogatja.

A Játékos tudomásul veszi, hogy nemzetközi versenyeken és Európa-bajnokságokon önként és saját felelősségére vesz részt. Az utazó csapatba történő kiválasztás további feltétel, amely az SZK szakmai hatásköre. A részvételért ellenszolgáltatás nem kérhető.

2.2. Válogatott összetartások

Az SZK a válogatott keretnek évi legfeljebb három egynapos összetartást szervezhet, amennyiben azt indokoltnak és szükségesnek tartja a heti csapatedzések mellett. Az összetartások időpontját az SZK lehetőség szerint legalább egy hónappal korábban megküldi a Szövetségnek, a Játékosoknak és

edzőiknek. Az összetartásról történő távolmaradás kizárólag az SZK-val történő előzetes egyeztetés alapján lehetséges.

2.3. Központi edzés

A Szövetség és az SZK a szezon során központi válogatott edzéseket (VE) biztosít. A pályák költségét a Szövetség viseli, ezért azok felelős használata, valamint a szükséges lemondások kezelése az SZK feladata.

A 2025–26-os szezon utazó csapatának tagjai, továbbá azok a Játékosok, akik a 2026–27-es szezon utazó keretébe kerülésre aspirálnak, kötelesek a VE-ken részt venni. Távolmaradás kizárólag az SZK-val történő előzetes egyeztetés és jóváhagyás alapján lehetséges.

Azok a Játékosok, akik a 2026–27-es keretből a TOP20-feltétel miatt kikerülnek, 2026. december 31-ig térítésmentesen részt vehetnek a VE-ken. Ezt követően csak SZK-behívó alapján, illetve a következő keretfelülvizsgálat során történő ismételt keretbe kerüléssel vehetnek részt térítésmentesen.

2.4. OSEI/VKESZ egészségügyi és sportdiagnosztikai kötelezettségek

A Játékos köteles a részére az adott évben biztosított OSEI/VKESZ szolgáltatási csomagban térítésmentesen rendelkezésre álló szűrő-, sportorvosi, egészségügyi és – ahol a csomag tartalmazza – teljesítménydiagnosztikai lehetőségeket a csomag feltételei szerint igénybe venni.

- A bő keret tagja évente legalább egy, a részére biztosított OSEI/VKESZ vizsgálati vagy szűrési alkalmat köteles igénybe venni.
- **A szűk/utazó keret tagja évente legalább két, a részére biztosított OSEI/VKESZ vizsgálati, szűrési vagy teljesítménydiagnosztikai alkalmat köteles igénybe venni, a jogosultsági csomag keretein belül.**
- A Játékos minden negyedév végén – március 31., június 30., szeptember 30. és december 31. napjáig – e-mailben tájékoztatja a főtitkárt a squashiroda@squash.hu címen az adott negyedévben igénybe vett OSEI/VKESZ szolgáltatásokról.
- Amennyiben az adott negyedévben nem vett igénybe szolgáltatást, ezt is kifejezetten jelzi a negyedéves beszámolóban.

2.5. Adminisztrációs és kommunikációs kötelezettségek

- A PSA-tagsággal rendelkező Játékos köteles a Szövetség által vezetett, megosztott Drive-on elérhető versenynyilvántartását havonta legalább egy alkalommal felülvizsgálni, aktualizálni és naprakészen tartani.
- **A Játékos minden nemzetközi versenyről e-mailben tájékoztatja az aktuálisan kijelölt szövetségi social media/kommunikációs felelőst.**

- A tájékoztatásnak tartalmaznia kell a megérkezés tényét és az első mérkőzés időpontját; továbbjutás esetén, amíg a Játékos versenyben van, minden következő mérkőzés időpontját is meg kell küldeni.
- A Játékos a versenyben töltött minden napon legalább egy, kommunikációs célra alkalmas, jó minőségű fényképet küld az aktuálisan kijelölt kommunikációs felelős részére.
- A kommunikációs kötelezettségeket az SZK az adott esemény sajátosságai alapján további, előzetesen közölt elvárásokkal egészítheti ki.
- A Játékos a Szövetség social media/kommunikációs csapatának és a főtitkárnak a megkeresésére a megkeresés céljától függően szóban, írásban és/vagy képpel, videóval legfeljebb 24 órán belül válaszol.
- Külső médiamegkeresés esetén a Játékos a válaszadás előtt egyeztet az aktuálisan kijelölt kommunikációs felelőssel és/vagy a főtitkárral.

3. Az SZK és a Szövetség kötelezettségei

- Az SZK a Szövetség alkalmazásában/megbízásában áll.
- Az SZK a szűk/utazó keret tagjaival szakmai versenyprogramot egyeztet, és javaslatot tesz a nemzetközi versenyeken való indulásra.
- A bő keret azon tagja, aki nem tartozik a szűk/utazó keretbe, egyéni szakmai konzultációt, versenytervezést vagy edzésterv-készítést külön megállapodás és díjazás alapján kérhet az SZK-tól.
- Az SZK Európa-bajnokságokon évente legalább egy alkalommal vállalja részvételét. Akadályoztatása esetén az általa kijelölt edző utazhat a csapattal. Az SZK vagy az általa kijelölt edző a verseny után szakmai beszámolót, értékelést készít.
- Ha az utazó magyar csapat meghaladja a 8 főt, további szakmai kísérő részvétele kezdeményezhető. A kísérő költségeinek támogatásáról a Szövetség Elnöksége az aktuális helyzet alapján dönt.
- Az ESF által szervezett Egyéni és Csapat Európa-bajnokságon a részvétel részben vagy teljesen szövetségi finanszírozással, az Elnökség döntése alapján történhet. A Szövetség által vállalható tételek: utazás Budapestről a verseny helyszínére és vissza, szállás, étkezés és nevezés. Minden más költség a Játékost terheli.
- Amennyiben az SZK szakmai okból az ESF/WSF által engedélyezett egyéni és csapat EB részvételi létszámánál alacsonyabb utazó keretet jelöl ki, önköltséges részvétel írásban kezdeményezhető az SZK és a főtitkár felé.
- Az Egyéni EB résztvevői elsősorban a Csapat EB utazó keretéből kerülnek kiválasztásra. Ettől eltérő esetben elnökségi döntés szükséges.
- A Szövetség biztosítja a jogosult kerettagok OSEI/VKESZ rendszerbe történő regisztrációját és a számukra elérhető szolgáltatások igénybevételének lehetőségét.
- A Szövetség SZK javaslatára a bő keret tagjai közül jelöli ki a felettes sportszervezetek által kért dedikált sportolókat, és döntés szerint felterjeszti őket ösztöndíjakra, programokra.

4. Válogatott felszerelés

A Szövetség az utazó keret tagjai részére az adott nemzetközi eseményhez szükséges egységes válogatott felszerelést biztosítja. A felszerelés mennyiségét és kialakítását az SZK és a főtitkár az esemény követelményei, a vonatkozó nemzetközi szabályok és a rendelkezésre álló költségkeret alapján határozza meg.

- Az utazó kerettag a méretváltozást, illetve az elveszett, sérült vagy pótlásra szoruló felszerelés iránti igényt legalább két hónappal az érintett nemzetközi esemény előtt köteles jelezni a squashiroda@squash.hu címen.
- A nem utazó/bő kerettag indokolt esetben adott versenyre kölcsönfelszerelést kérhet. Az igényt legalább egy hónappal az esemény előtt kell megküldeni a squashiroda@squash.hu címre.
- A kölcsönadott felszerelés megőrzéséért, rendeltetésszerű használatáért és határidőben történő visszaadásáért a Játékos felel. Határidőn túli vagy sérült termékek beszerzési ára kiszámlázására kerül Játékos felé.

A korábbi év szerinti egyedi, saját használatú válogatott mezek automatikus biztosítása a 2026–27-es szezonban nem része a kerettagságnak.

5. A szezonban külföldön tanuló vagy életvitelszerűen külföldön élő Játékosokra vonatkozó kiegészítés

Az a Játékos, aki egy vagy több szemesztert Magyarországon kívüli nappali tagozatos oktatásban vesz részt, vagy életvitelszerűen külföldön él/dolgozik, egyes hazai jelenléti kötelezettségeket nem tud teljes körűen teljesíteni. Esetében az SZK az alábbi szempontokat veszi figyelembe:

- korábbi és aktuális hazai, illetve nemzetközi versenyeredmények;
- férfi Játékos esetében az 1. pontban meghatározott, a keretfelülvizsgálat időpontjában vizsgált TOP20-feltétel teljesítése;
- korábbi hazai edzőjének és aktuális külföldi edzőjének szakmai visszajelzése;
- külföldön heti minimum 4 edzésen vesz részt, amelyet az iskola, klub vagy aktuális edzője szükség esetén igazol;
- az SZK-t és a kommunikációs felelőst önállóan, külön kérés nélkül legalább havonta tájékoztatja az edzőmunkájáról, versenyeiről, eredményeiről és további terveiről;

Magyarországi tartózkodása alatt a Játékos köteles az SZK-val egyeztetett hazai versenyeken, válogatott programokon és központi edzéseken részt venni. A jelen megállapodás kommunikációs, adminisztrációs, egészségügyi és magatartási kötelezettségei rá is vonatkoznak, a ténylegesen elérhető OSEI/VKESZ jogosultságok és a külföldi tartózkodás figyelembevételével.

6. Kapcsolattartás

A kapcsolattartás elsődleges rendje: **SZK – Játékos**. A Játékos saját edzőjével való kapcsolattartás a Játékos feladata; szükség esetén az SZK bevonható. A főtitkár akkor kapcsolódik be, ha a kérdés szövetségi/főtitkári hatáskört érint, vagy az SZK-val történő egyeztetés alapján ez szükséges.

A mindenkit érintő kérdésekről az SZK és/vagy a főtitkár csoportos tájékoztatást ad. A jelen megállapodásban kifejezetten a squashiroda@squash.hu címre előírt bejelentéseket és jelentéseket a Játékos közvetlenül erre a címre küldi.

7. A megállapodás megszegése és a kerettagság

Amennyiben a Játékos a jelen megállapodást súlyosan vagy ismételten megszegi, az SZK jogosult a Játékost szóban és/vagy írásban figyelmeztetni, megróni. A második figyelmeztetést követő újból, harmadik esetben az SZK kezdeményezheti a Játékos válogatott keretből történő kizárását. Súlyos, azonnali intézkedést igénylő esetben az SZK alapos indokkal jogosult a Játékost hazai vagy nemzetközi eseményről hazaküldeni, amelynek következménye lehet a válogatottból való azonnali kizárás és a következő szezonig tartó eltiltás.

A 2026–27-es szezon induló bő keretének névsorát az [1. számú melléklet](#) tartalmazza. A férfi keret a 2026. 36. heti hivatalos felnőtt férfi ranglista alapján, az 1. pontban meghatározott TOP20-feltétel és az SZK további szakmai szempontjai szerint került kijelölésre. A kerettagság elfogadásával a Játékos vállalja és magára nézve kötelezőnek ismeri el a jelen dokumentumban foglaltakat. Amennyiben a továbbiakban nem kíván a Válogatott tagja lenni, ezt írásban jelzi az SZK és a főtitkár felé. Elfogadva a Magyar Fallabda (Squash) Szövetség Elnöksége által: 2026. szeptember 11.

1. számú melléklet – Felnőtt válogatott bő keret, 2026–27

A felnőtt válogatott bő keretének felülvizsgálatára évente két alkalommal, január végén és szeptember elején kerül sor. A férfi válogatott esetében a kerettagság szükséges, de nem elégséges feltétele, hogy a Játékos az adott felülvizsgálat időpontjában érvényes hivatalos felnőtt férfi ranglista első 20 helyezettje között szerepeljen. A TOP20-ban való szereplés önmagában nem jelent automatikus kerettagságot; a keret tagjait az SZK további szakmai szempontok figyelembevételével választja ki. A kijelölt keret a következő felülvizsgálatig változatlan marad. A TOP20-feltétel kizárólag a férfi válogatott keretre vonatkozik.

A 2026–27-es szezon induló férfi kerete a 2026. 36. heti hivatalos felnőtt férfi ranglista alapján került kijelölésre. A TOP20-ban szereplő, de korábban nem kerettag sportolók automatikusan nem kerültek be.

- Farkas Balázs
- Takács Benedek
- Simon Dániel
- Kamocsai Bendegúz
- Krajcsák Márk
- Szebeni Péter Balázs
- Bíró Balázs
- Kispéter Ádám László
- Komlódi Regő Bendegúz
- Szabolcsi Márk
- Nagy Simon

Női felnőtt válogatott:

- Chukwu Hannah Chinyere
- Csókási Gabriella Andrea
- dr. Kiss-Máté Csenge
- Juhász Nóra
- Szécsi-Páj Linda